
"Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамын құру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 29
қаңтардағы № 39 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 24 қыркүйектегі № 588 қаулысы.
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі Қазақстан 
Республикасы Заңының  сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі 11-1-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамын құру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 29
қаңтардағы № 39  (Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 2016 ж., № 7, 31-қаулысына
құжат) мынадай өзгеріс енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:2-тармақ
      "2. Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес мемлекеттік қызметтерді, 
табиғи монополиялар субъектілерінің желілеріне қосуға арналған техникалық 
шарттарды беру жөніндегі қызметтерді және квазимемлекеттік сектор субъектілерінің 
қызметтерін көрсету, "бір терезе" қағидаты бойынша мемлекеттік қызметтерді, табиғи 
монополиялар субъектілерінің желілеріне қосуға арналған техникалық шарттарды беру 
жөніндегі қызметтерді, квазимемлекеттік сектор субъектілерінің қызметтерін көрсетуге
өтініштер қабылдау және көрсетілетін қызметті алушыға олардың нәтижелерін беру 
жөніндегі жұмысты ұйымдастыру, мемлекеттік қызметтерді электрондық нысанда 
көрсетуді қамтамасыз ету, сондай-ақ орналасқан жері бойынша жылжымайтын мүлікке 
құқықтарды мемлекеттік тіркеуді жүзеге асыру қоғам қызметінің негізгі нысанасы 
болып айқындалсын.".
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Премьер-Министрі Б. Сағынтаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


